

MOODULIPROGRAMM

KOOD	RPTM5101	
NIMETUS (eesti k.)	Tutvumispraktika	
NIMETUS (inglise k.)	Introductory Internship	
MAHT (EAP)	3 EAP	
ÕPPEKAVA	Päästeteenistuse eriala õppekava, kood 115257	
MOODULI JUHT	Kairi Pruul	
EELDUSMOODULID JA -AINED:	puuduvad	
EESMÄRK: Mooduli läbimisel on üliõpilasel arusaam Päästeameti ja Häirekeskuse olemusest ning võimalustest karjääriplaneerimises.		
ÕPIVÄLJUNDID	HINDAMISMEETODID	HINDAMISKRITEERIUMID
Mooduli läbimisel üliõpilane...		
teab Päästeameti ja Häirekeskuse administratiiv- ja operatiivteenistuslikku struktuuri ja töökorraldust ning teenuseid	1) Praktika aruande koostamine	<ul style="list-style-type: none"> • Praktikaaruandes on ülevaatlikult välja toodud Päästeameti ja Häirekeskuse struktuurid ja töökorraldus. • Praktikaaruandes on kirjeldatud tutvumine erinevate struktuuriüksustega ning nende põhiülesanded.
teab Päästeameti ja Häirekeskuse strateegilisi eesmärgid	1) Praktika aruande koostamine	<ul style="list-style-type: none"> • Praktikaaruandes on loetletud Päästeameti strateegilised eesmärgid ning kommenteeritud nende saavutamise plaane. • Praktikaaruandes on loetletud Häirekeskuse strateegilised eesmärgid ning kommenteeritud nende saavutamise plaane.
teab päästeteenistuse ajalugu ning peamisi arengusuundi	1) Praktika aruande koostamine	<ul style="list-style-type: none"> • Praktikaaruandes on lühidalt kirjeldatud päästeteenistuse ajaloo olulisemad etapid või murdepunktid.
teab ning jälgib päästeteenistuja eetika reegleid ning vormikandmise eeskirja	1) Praktika aruande koostamine	<ul style="list-style-type: none"> • Praktika aruandes on välja toodud päästeteenistuja põhväärtused ning selgitatud nende olemust. • Praktikaaruandes on kirjeldatud vormikandmise põhireegleid ning tutvumispraktika jooksul märgatud eksimusi.

Lõpphinde/-arvestuse tingimused ja kujunemine:

Praktika loetakse sooritatuks kui:

1. üliõpilane on läbinud praktika õppekavas ettenähtud mahus ning on täitnud praktika õpiväljundid;
2. aruanne on vormistatud vastavalt Sisekaitseakadeemia kirjalike tööde koostamise ja vormistamise juhendile ning esitatud tähtaegselt (päev peale praktika perioodi lõppu);
3. üliõpilane suudab vastata kaitsmiskomisjoni küsimustele.

Praktika mittesooritamine on põhjus õppuri üliõpilaste nimekirjast väljaarvamiseks.

Koostaja:Kairi Pruul

Kuupäev:17.05.2018